o výšce 160 cm, které bude Í se stromky připevněno vždy ke třem nosným kůlům. Na výše uvedené 

holé ploše u |esní_cesty Šraňková budou odřezány veškeré ponechané Smrkové pahýly, a to na 

běžnou výšku standardního pařezu.
- 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí 227.300 Kč (slovy: dvě sta dvacet sedm tisíc tři sta korun českých). 

2. Cena za práce je stanovena dle předložené nabídky zhotovitele: 

PR Ve Žlebcách za vyžnutí akátových a lipových výmladků (0,10 ha) 16.700 Kč 

za kontrolu, údržbu a opravu oplocenek a oplůtků (80 h) 32.000 Kč 

za repelentní nátěry proti zvěří (2 000 ks) 6.000 Kč